
Svenska kyrkan Hässelby och Framtiden bor hos oss bjuder in till ett teologiskt seminarium om: 

Inre och yttre kallelse - demokrati och ledarskap
Teologiskt seminarium 13/11-14/11 och Rådslag 14/11 Hässelby strands kyrka

Hur tar vi vårt ansvar som ledare i den gemensamma ansvarslinjen tillsammans med förtroendevalda? Hur stärker vi 
den demokratiska strukturen både inomkyrkligt och i vårt samhället? Hur står vi emot odemokratiska krafter i vårt 
samhälle? I vår kallelse att vara luthersk kyrka finns ett hoppfull uppdrag - hur håller vi fast vid hoppet? 
  Vi inleder dagarna med att möta Jan Scherman aktuell med dokumentärfilmen Make Democracy Great Again, tidiga-
re chef för TV4-gruppen. Under eftermiddagen kommer även biskop emerita Eva Brunne med flera delta i ett panel-
samtal utifrån den lutherska kyrkans roll i ett förändrat demokratiskt samhälle. 

Prel program
Onsdag 13 november 
kl 12.00 Genensam lunch 
Kl 13.00 Middagsbön. Inledning av kyrkoherde David Kindbom - Svenska kyrkan i Hässelby ”Från vision till aktion”.
Inre och yttre kallelse - församlingen som en rekryterande miljö för medarbetare. Hur gör vi våra församlingarna till 
en rekryterande miljö för att få mer mångfald bland medarbetare?  David Kindbom, kh Hässelby församling, tidigare 
rekryteringsansvarig på sthlm stift m fl. 
14.00- 17.30 Inre och yttre kallelse - demokrati och ledarskap
Föredrag, samtal i grupp och panelsamtal. Jan Scherman, Eva Brunne, David Kindbom, med flera.
Kl 17.30-18.30 Aktivitet  
kl 18.30 Mässa 
19.15 Gemensam middag i församlingssalen. Eftersnack för dem som önskar på annan plats. 

Torsdag 14 november 
kl 8.30-9.30 Rådslag 
kl 09.45-12.00 Pass med Jonas Eek, domprost i Stockholms domkyrkoförsamling. Vi fortsätter samtalet om inre och 
yttre kallelse utifrån storstadsteologi i en FBHO-miljö. 
kl 12.00-13.00 Gemensam lunch och avfärd 

Plats: Hässelby strands kyrka i Hässelby, Stockholm stift. T-bana grön linje mot Hässelby. Länk till sl.se Appen heter SL. 
Boende: Vi rekommenderar boende på Livington hotell i Vinsta, Hässelby. Cirka 10 min från kyrkan. https://www.
livingtonhotel.se/sv

Om herdedygnet i FBHO: Herdedygnet vänder sig till dig som är kyrkoherde, församlingsherde eller har motsvarande 
ledaruppdrag i en FBHO-församling. Första herdedygnet var i november 2023 i Tynnereds kyrka och vi planerar att en 
gång om året genomföra ett teologiskt seminarium där vi gemensamt reflekterar om att vara kyrka i vår tid, i vår del av 
samhället.   

Deltagandet är kostnadsfritt men varje deltagare betalar och bokar sin resa och övernattning själv.  
Anmälan till emelie.simmons@svenskakyrkan.se eller christina.bystrom@svenskakyrkan.se  


